

**Årsredovisning**  
för  
**Needo Recruitment Group AB**  
559100-7249

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Marc Pilotti, Styrelseledamot  
2023-03-10

Styrelsen för Needo Recruitment Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet utgörs av att äga och förvalta aktier, värdepapper samt andra finansiella instrument och fasta tillgångar samt bedriva rådgivning inom ledning samt organisatoriska frågor åt andra företag och organisationer samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under räkenskapsåret genomfört en nyemission genom apport där man erhållit samtliga utestående andelar i dotterbolag tillhörande minoritet..

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 201	812	535	20
Resultat efter finansiella poster	10 457	117	2 085	2
Soliditet (%)	91	24	88	97

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning härrör från bolagets dotterbolag. Då omsättningen och verksamheten hos huvuddelen av dotterbolagen ökat under året har detta medfört en ökad omsättning och aktivitet hos moderbolaget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	119 650	30 600	148 686	99 823	<b>398 759</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			99 823	-99 823	<b>0</b>
Nyemission	20 150	792 732			<b>812 882</b>
Årets resultat				10 859 133	<b>10 859 133</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>139 800</b>	<b>823 332</b>	<b>248 509</b>	<b>10 859 133</b>	<b>12 070 774</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	823 332
balanserad vinst	248 509
årets vinst	10 859 133
	<b>11 930 974</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	11 930 974
	<b>11 930 974</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 201 474	811 859
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 201 474</b>	<b>811 859</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-34 333
Övriga externa kostnader		-1 474 206	-695 839
Personalkostnader	2	-144 079	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 618 285</b>	<b>-730 172</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-416 811</b>	<b>81 687</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	10 862 000	35 679
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 088	33
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	-240
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>10 874 084</b>	<b>35 472</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>10 457 273</b>	<b>117 159</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		401 860	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>401 860</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>10 859 133</b>	<b>117 159</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-17 336
<b>Årets resultat</b>		<b>10 859 133</b>	<b>99 823</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4

1 403 882

591 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 403 882**

**591 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 403 882**

**591 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

11 200 724

398 720

Övriga fordringar

331 816

316 374

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

98 919

206 512

**Summa kortfristiga fordringar**

**11 631 459**

**921 606**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

187 350

157 440

**Summa kassa och bank**

**187 350**

**157 440**

**Summa omsättningstillgångar**

**11 818 809**

**1 079 046**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**13 222 691**

**1 670 046**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

139 800

119 650

**Summa bundet eget kapital**

**139 800**

**119 650**

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond

823 332

30 600

Balanserat resultat

248 509

148 686

Årets resultat

10 859 133

99 823

**Summa fritt eget kapital**

**11 930 974**

**279 109**

**Summa eget kapital**

**12 070 774**

**398 759**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

69 847

90 612

Skulder till koncernföretag

975 884

1 102 744

Skatteskulder

8 860

18 629

Övriga skulder

41 881

30 741

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

55 445

28 561

**Summa kortfristiga skulder**

**1 151 917**

**1 271 287**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**13 222 691**

**1 670 046**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

### Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2022	2021
Anteciperad utdelning	10 862 000	0
Resultat vid avyttringar	0	338 000
Nedskrivningar	0	-302 321
	<b>10 862 000</b>	<b>35 679</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	893 321	543 000
Inköp	0	164 577
Försäljningar	0	-2 000
Apportemission	812 882	0
Lämnade aktieägartillskott	0	187 744
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 706 203</b>	<b>893 321</b>
Ingående nedskrivningar	-302 321	0
Årets nedskrivningar	0	-302 321
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-302 321</b>	<b>-302 321</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 403 882</b>	<b>591 000</b>

### Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Crutiq AB med org.nr 559341-6968 och med säte i Stockholm.

### Not 6 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	0	1 300 000
	<b>0</b>	<b>1 300 000</b>

### Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Stockholm 2023-03-10

*Marc Pilotti*  
Marc Pilotti  
Ordförande

*Markus Oor*  
Markus Oor

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-10

*Daniel Drottgren*  
Daniel Drottgren  
Auktoriserad revisor
